
Milí přátelé a milovníci vody! 

S radostí si vás dovolujeme pozvat 
na setkání u příležitosti znovuzatopení 
náhonu ve Velké.

S podporou obce a našimi vlastními silami 
jsme vrátili vodu do místa, kam nejméně 
tři staletí patřila. Obnovili jsme náhon 
k bývalému mlýnu, který stál ve Velké 
před stavbou VD Slapy a rovných 70 let 
suchem smutnil!

Přijďte se s celou rodinou podívat na 
kousek historie naší vsi a poseďte klidně 
až do večera.

Elegantní obuv nechte doma. I když nám 
již teče voda, stále to není zámecký park.

Těšíme se na Vás!

Zuzana Krausová, Václav Daňhelka, 
Jaroslav Kraus a kolektiv přátel!

15 / 6 / 2024 | 14.30
Velká, Kamýk nad Vltavou

Program

14:30
 Setkání na terase místní 
Restaurace u Heroldů

15:00
 Prohlídka náhonu, povíme 
vám, jak jsme náhon 
obnovovali

16:00
 Občerstvení, hudba 
a prostor pro setkání

V červnu si zatopíme, avšak 
ne v krbu ale náhon ve Velké. 
Protože vody není nikdy dost!

ZATOPENÍ 
NÁHONU 
VE VELKÉ

fotografie 
z realizace

P
oz

vá
nk

a


